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   VW Amarok i Dakar-rallyt  
 

• Volkswagens nya pickup i världens tuffaste rally 
• 35 VW Amarok blir officiella ”tjänstebilar” i Dakar-rallyt 

 
 
Amarok är en tuff, robust och uthållig pickup som tacklar utan problem alla typer av vägar oavsett 
hur besvärliga de är – även när de är så dåliga att de inte längre kan betecknas som vägar – och 
den första januari 2010 är det upp till bevis för nya VW Amarok. 
 
Då startar världens tuffaste rally med Volkswagen Commercial Vehicles (VW Transportbilar) som 
officiell leverantör av rallyarrangörernas ”tjänstebilar”, som utgörs av 35 fyrhjulsdrivna Amarok – 
och eftersom dessa ofta måste köra samma sträckor som tävlingsbilarna blir det ett tufft elddop 
för Volkswagens nya pickup.  
 
20 av bilarna används som arrangörernas supportbilar och ytterligare 15 tjänstgör som press-  
och allt-i-allo-bilar. 
 
Volkswagen ställer inte bara upp med ”tjänstebilar” utan också i själva rallyt, med fyra Race 
Touareg, och raceteamet har fyra Amarok och fyra Multivan Panamericana som servicebilar. 
 
”Vi är mycket nöjda med att ha Amarok som servicebilar eftersom Dakar-rallyt ställer extremt 
hårda krav på tillförlitlighet och uthållighet på underhållsfordonen likaväl som på tävlingsbilarna”, 
säger Volkswagens motorsportchef Kris Nissen. 
 
Stephan Schaller, VD för Volkswagen Commercial Vehicles tillägger, ”Dakar-rallyt är ett av de 
sista stora äventyren och ett givet tillfälle för Amarok att visa att den är gjord av det rätta virket. 
Att Amarok dessutom byggs i Argentina och att Sydamerika är en av de viktigaste marknaderna 
för vår nya pickup gör det ännu mer angeläget för oss att ställa upp både för och i det här rallyt”. 
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Snabbfakta Dakar-rallyt 
 
Det berömda/ökända Paris-Dakar-rallyt kördes från Europa genom delar av Afrika från 1978 till 
2007. Det ställdes in 2008 på grund av terrorhot i Afrika och flyttades till Sydamerika 2009. Med 
start och mål den 1/1 respektive den 17/1 i Buenos Aires körs rallyt över 900 mil i Argentina och 
Chile – men kallas fortfarande för Dakar-rallyt. Arrangörer är A.S.O, Amaury Sport Organisation. 
Se även http://www.dakar.com 
 
 
 
 
Snabbfakta VW Amarok 
Volkswagens nya pickup ska tillverkas i Argentina (Buenos Aires) med säljstart tidigt nästa år i 
Syd- och Mellanamerika. Amarok kommer som enkel- och dubbelhytt med bak- eller 
fyrhjulsdrift och beräknas landstiga i Sverige under sommaren eller hösten 2010. Produktionen 
planeras bli cirka 100 000 bilar per år. Amarok är inuiternas (eskimåernas) ord för varg. 
 
 
Bilder kan laddas ner från www.vwn-presse.de 
Användarnamn: rallye 
Lösenord: dakar 
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